道　路　敷　使　用　届
令和　　年　　月　　日

　宮城県仙台土木事務所長　殿

届出人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

下記のとおり，道路敷を使用したいのでお届けします。

記

１　路線名

２　場　所

３　期　間　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

　　　　　　　（うち使用するのは　日，　時～　時の　時間程度）

４　目　的

５　その他

６　連絡先

 ※添付書類

・位置図・平面図・作業標準図・現況写真・保安計画図・緊急時連絡体制表